COALGATE Prime & Store Cattle 25 January 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 |J Girdlestone 2 |Prime Char Steers HL CM 603[ $1,664.28 $2.76
501 [TM Inch Ltd 2 |Prime Char Steers HL CM 645| $1,870.50 $2.90
502 |TMInch Ltd 1 [Prime AH x Steer HL CM 605 $1,736.35 $2.87
503 [M & G Woods 3 |Prime Ang/Sim x Steers HL CM 645 $1,844.70 $2.86
504 [WW & SE Lee 3 |Prime HF x Steers HL CM 652| $1,825.60 $2.80
505 |M Warren 2 |Prime S/Park Steers HL CM 608| $1,672.00 $2.75
506 [M Warren 1 |Prime HF x Steers HL CM 560| $1,596.00 $2.85
508 |Weir Family Trust 1 |Prime Here Steer HL CM 665| $1,875.30 $2.82
509 |Weir Family Trust 1 |Prime Here Steer HL CM 550 $1,567.50 $2.85
510 |DJ &RL Lough 4 |Prime S/Park Steers HL CM 451| $1,280.84 $2.84
511 [DJ & RL Lough 7 |Prime HF x Steers HL CM 454| $1,289.36 $2.84
512 |J & L McIntyre 3 |Prime HF x Steers HL C™m 442| $1,228.76 $2.78
513 [N & C Webby 1 |Prime Ang Steer HL C10 535| $1,530.10 $2.86
530 [TM Inch Ltd 2 |Prime Char x Heifers HL CM 660| $1,900.80 $2.88
531 |TMInch Ltd 4 |Prime Ang Heifers HL CM 586( $1,687.68 $2.88
532 |Weir Family Trust 2 |Prime Here Heifers HL CM 585| $1,661.40 $2.84
532a |Weir Family Trust 1 [Prime Here Heifers (Red Rump) HL CM 480| $1,363.20 $2.84
533 |Chris Cawthray 6 |Prime HF x Heifers HL CM 662 $1,880.08 $2.84
534 |Chris Cawthray 4 |Prime HF x Heifers HL CM 641 $1,826.85 $2.85
535 [CL Harkess 3 |Prime HF x Heifers HL CM 460| $1,269.60 $2.76
536 [CL Harkess 5 |Prime MG x Heifers HL CM 443| $1,200.53 $2.71
537 |RS & SM Murray 2 |Prime HF x Heifers HL CM 560| $1,590.40 $2.84
538 [CDunshea 4 |Prime HF x Heifers HL CM 578| $1,653.08 $2.86
539 [ADJ McRae 3 |Prime MG x Heifers HL CM 582 $1,617.96 $2.78
540 [ADJ McRae 5 |Prime MG x Heifers HL CM 524| $1,477.68 $2.82
541 |RMO Investments 9 [Prime Angus Heifers HL CM 459| $1,340.28 $2.92
542 |Big Ben Station 2 |Prime Ang Heifers HL C10 470| $1,353.60 $2.88
542a |N & C Webby 1 [Prime Ang Heifers HL C10 445| $1,228.20 $2.76
543 [PJ Coleman 1 |Prime AF x Heifer HL CM 500| $1,430.00 $2.86
544 |DJ & RL Lough 1 [Prime HF x Heifers HL CM 460( $1,278.80 $2.78
544a |J & L Mcintyre 1 |Prime MG x Heifers HL CM 485| $1,391.95 $2.87
589 |Red Hill Dairy 3 |Prime Fri Cows HL C10 627| $1,159.95 $1.85
590 |[Red Hill Dairy 4 |Prime Fri Cows HL C10 513 $949.05 $1.85
591 [Fairleigh Farm (MC) 1 |Prime Flekv Cow HL C5 520 $894.40 $1.72
619 |OliverK Ltd 8 [Prime M/Grey Bull HL C10 633 $1,854.69 $2.93
593 [Big Ben Station 4 |Prime Ang Bulls HL C10 506| $1,442.10 $2.85
594 |Big Ben Station 5 |Prime Ang Rig HL C10 518 $1,491.84 $2.88
595 [Ross & Billingheimer 1 |Prime Ang Bulls HL C10 785| $2,025.30 $2.58
596 |Organic Farm Holdings 1 |Prime Ang Bulls HL C10 865 $1,695.40 $1.96
597 |Organic Farm Holdings 1 [Prime Ang Bulls HL C10 875| $1,697.50 $1.94
598 |Dry Acheron 1 |Prime Ang Rig HL C10 490| $1,332.80 $2.72




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
599 [N & C Webby 1 |Prime Ang Bulls HL C10 1100| $2,112.00 $1.92
600 |N & C Webby 1 |[Prime Ang Bulls HL C10 900( $1,710.00 $1.90

STORES
515 |Big Ben Station 4 |16mth Angus Steers HL C10 465| $1,450.00 $3.12
516 |Organic Farm Holdings 10 |16mth Angus Steers HL C10 387| $1,100.00 $2.84
517 |Organic Farm Holdings 5 |16mth Here x M/Sex (4S/1H) HL C10 392( $1,060.00 $2.70
518 |Organic Farm Holdings 5 [16mth Ang x Steers HL C10 306 $810.00 $2.65
519 |Top Star Syndicate 4 |16mth AF x Steers HL CM 401| $1,080.00 $2.69
520 |E & M Cheremnov 5 |16mth HF x Steers HL cM 345 $880.00 $2.55
521 |Dry Acheron 11 |16mth Ang Heifers HL CM 406| $1,200.00 $2.96
522 |RMO Investments 12 |16mth Ang Heifers HL CM 388| $1,070.00 $2.76
524 |RMO Investments 7 [16mth Char x Heifers HL CM 382 $1,070.00 $2.80
525 |RMO Investments 6 |16mth Sim x Heifers HL CM 373[ $1,010.00 $2.71
526 |RMO Investments 7 [16mth Char x Heifers HL CM 341 $985.00 $2.89
527 |RMO Investments 8 |16mth Ang & Ang x Heifers HL CM 334 $900.00 $2.69
528 |Top Star Syndicate 6 |16mth HF x Heifers HL CM 413| $1,090.00 $2.64
560 |Red Hill Dairy 10 |Fri Heifer Calves HL C10 104 $250.00 $2.40
561 |Pahau Reserve Ltd 2 |ler Heifer Calves HL C10 148|  $200.00 $1.35
562 [PJ Coleman 2 |15mth Jer Heifers HL CM 300 $0.00 $0.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




